
     Ford FOCUS

Модел 
Запремнина на 

мотор (ccm)
Менувач

Сила на мотор 

(kw/кс)
Продажна цена

1.5TDCi Titanium (4 врати/седан) 1499 А8 85/115 33.300,00 €

1.0mHEV Titanium (5 врати) 999 М6 91,9/125 30.900,00 €

1.0mHEV Titanium (5 врати) 999 DC7 114/155 33.300,00 €

1.5TDCi Titanium (5 врати) 1499 A8 85/115 32.900,00 €

1.0mHEV Active X (5 врати) 999 M6 114/155 33.500,00 €

1.0mHEV Active X (5 врати) 999 DC7 114/155 36.500,00 €

1.0TDCi Active X (5 врати) 1499 A8 85/115 35.500,00 €
*Доплата за караван 1000 евра

16" алуминиумски фелни со 205/60 R16 пневматици, 

Предни и задни паркинг сензори,

Задна паркинг камера,

Titanium преден и заден браник,

Titanium долен дел од преден и заден браник,

Уникатна Titanium предна решетка,

Titanium странични браници,

Заден појлер во боја на каросерија (Само кај модел со 4 врати),

Црни рамки на вратите,

Единечен издув,

Целосно LED предни светла со дневни LED светла и адаптивни 

LED светла за магла активни во свиоци,

Автоматски предни светла,

Ел. подесиви, преклопливи и загревани странични 

ретровизори во боја на каросерија,

Заден бришач (Само кај модел со 4 врати),

Стандардна суспензија,

LED задни светла,

Хромирани кровни носачи (Само кај караван),

Затемнети стакла (Само кај модел со 4 врати),

SYNC 4 аудио систем, 13.2" екран на допир, навигација, 

DAB, Apple Car Play & Android Auto, 6 звучници,

Двозонски автоматски клима уред (Контрола преку екран на допир),

Pre-collision assist - Систем за предупредување и 

спречување на преден судир (за пешаци и велосипедисти),

LKA - Систем за следење на коловозна лента,

Сигнализација за ненеаместени сигурносни појаси на 

предни и задни седишта,

Избор на режими на возење,

My Key,

Темпомат,

Сензор за дожд,

Ел. Рачна сопирачка,

17" алуминиумски фелни (Active дизајн) со 215/55 R17

пневматици,

Active преден и заден браник,

Active долен дел од преден и заден браник,

Active уникатна предна решетка,

Active странични браници,

Active уникатен дифузер,

Затемнети стакла,

Дигитална инструмент табла,

Wireless полнач за телефон,

Отвор за скии на задна клупа (Само кај караван),

TITANIUM

Металик боја - Agate Black, Moondust Silver, Blue Metallic

Металик боја - Magnetic, Desert Island Blue

Металик боја - Fantastic Red, Mean Green

Делива задна клупа 60/40,

Возачко седиште подесиво во 4 насоки,

Sensico кожен волан со три краци,

Платнени седишта со сив пораб,

Џебови поставени на задниот дел од предните седишта,

Созачко седиште подесиво во 4 насоки (oсвен кај mHEV),

Без доплата

Гаранција: 5 години или 150.000 изминати километри

 со 24 часа помош на пат низ цела Европа

Лумбарна подршка на возачко седиште,

Светла за означување поставени на страничните ретровизори,

700 €

Дополнителна опрема

Акрилна боја - Frozen White, Race Red

Лумбарна подршка на совозачко седиште (освен кај mHEV),

ACTIVE X

ACTIVE X повеќе од TITANIUM

Active ознаки на возилото,

Двоен издув,

Active суспензија (+30mm напред и +34mm позади),

Црни кровни носачи,

Keyless start - Стартување на возилото на копче,

900 €

Гранд Ауто

ford.mk

Предни и задни LED светла за читање,

Стандардна опрема TITANIUM

за рака и држачи за чаши (Само кај мануелен менувач),

Високо поставена централна конзола, со подесувачки наслон 

за рака, држачи за чаши (Без можност за затворање) и 12V 

приклучоци напред и позади (Само кај автоматски менувач),

Централно далечинско залкучување, 

4.2" TFT инструмент табла во боја, 

Мини резервно тркало,

Високо поставена централна конзола, со подесувачки наслон

Ротирачки команди на менувачот (Само кај А8),

Кожна рачка од менувач (Само кај мануелен менувач и А7),

Ел. подесиви предни и задни прозори,

Предни платнени патосници,

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор,

1.000 €

Штитници од сонце за возач и совозач со огледало,

Ел. приклучок во товарен простор (Само кај караван),

ESP - Ел. систем за стабилност, 

ABS сопирачки,

HLA - Помош при нагорнина, 

PIB - Сопирање по судир,

Можност за деактивирање на воздушно перниче за совозач,

Предни и странични воздушни перници,

Velour Платнени патосници со син пораб,

Заден наслон за рака со држачи за чаши,

Active платнени седишта со син пораб,

2 USB приклучоци (Тип C),

Keyless entry- Влегување во возилото без клуч,

Амбиентално осветлување,

Странични воздушни завеси,


